
Contacto

Teléfono 967336001
Fax 967336478
Correo Electrónico 
ayuntamientomontealegre@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Cerro de los Santos, 1
(02650) Montealegre del Castillo España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1328741Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2024 a
las 15:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montealegre del Castillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montealegredelcastilo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=06zXLXoPPvmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición walkies para protección civil

Adquisición walkies para protección civilDescripción 
Valor estimado del contrato 751,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 909,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 751,5 EUR.

Clasificación CPV
31642000 - Aparatos para detección electrónica.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.montealegredelcastilo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=06zXLXoPPvmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

REPUESTOS TONYS, S.L.
NIF B02238798
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico info@repuestostonys.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 751,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 909,32 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C%2FxD0CgDQlngL 1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000013661696 |  2024-000716367 | Sat, 29 Jun 2024 15:52:35:584 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114558150135327757769530393457683359731 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C%2FxD0CgDQlngL1BHd3qjQA%3D%3D

